
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 
ДАВЫДКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 
От 18 сентября 2020 года       № 4-р 

О прекращении полномочий главы местного 
самоуправления 

муниципального образования  Давыдковский сельсовет 
Сосновского муниципального района Нижегородской 

области 
 
В соответствии с абзацем 2 части 3 статьи 40 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации, сельский Совет Давыдковского сельсовета решил: 

1.Полномочия главы местного самоуправления муниципального образования 
Давыдковский сельсовет Сосновского муниципального района Нижегородской 
области Мастаева Михаила Валентиновича прекратить 18 сентября 2020 года в 
связи с окончанием срока полномочий и вступлением в должность вновь 
избранного главы местного самоуправления. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке. 

Глава местного самоуправления  
Давыдковского сельсовета 
Сосновского муниципального района  
Нижегородской области       М.В.Мастаев 
Копия верна 
Специалист 1 категории    Н.Н.Пыжикова 



 


